
 

 
ODHLÁŠENÍ ŽÁKA ZE ŠKOLY 

 
 
Odhlašuji svého syna/svou dceru …………………………………………………………………………………………………………….. 
 
narozen/narozena…….…………………….……..….., třída …………..……………. z FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, 

Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919 ke dni ……………………….… z důvodu..…………………………………………….. 

……………...…………………………………………...…………………………………………………..…………........................................ 

 
Žák/žákyně odevzdal/odevzdala všechny učebnice, žákovskou knížku a všechny ostatní pomůcky, které 
jsou majetkem školy. 
 
Zjištěné nedostatky: 
 
 
V Praze, dne ……………………………….     …………………………………………………………… 
           tř. učitel 
 
Souhlasím – nesouhlasím se zasláním materiálů z pedagogicko-psychologické poradny ředitelství nové 
školy. 
 
Zákonný zástupce svým podpisem zároveň stvrzuje, že vyrovnal veškeré finanční pohledávky vůči škole a 
školní jídelně. 
 
 
V Praze dne …………………………   Podpis zákonného zástupce………………………….…………… 
 
 

 
 
Odhlašuji svého syna/svou dceru………………………………………………………………………………….………………………….. 
 
ze školní družiny/školního klubu ke dni …….……………………… variabilní symbol ……………………………………….. 
 
Případný přeplatek vrátit  - na účet……………………………………………………………………………………………………… 
    - hotově 
 
Zákonný zástupce svým podpisem zároveň stvrzuje, že vyrovnal veškeré finanční pohledávky vůči školní 
družině/školnímu klubu. 
 
 
V Praze, dne …………………………   Podpis zákonného zástupce………………………….…………… 

 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  


